
KARZĄD POWIATU BRZESKIEGO 
32-800 BRZESKO  

ul. Głowackiego 51 UCHWAŁA NR . ./2017
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 3 ./X tlQ X ^ ... 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresach: ochrony i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; ekologii i ochrony zwierząt

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czen/vca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 i 1579, z 2017r., poz. 1948), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 

z 2017r., poz. 1948) w związku z § 9 ust. 1 i § 11 ust. 10 "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2017", stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVII/162/2016 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2017" oraz ogłoszeniem o konkursie stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 606/2017 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji zdrowia; 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej; podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 

ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony 

i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej; podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych 

ofert i ogłasza wyniki konkursu ofert.

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

3. Ogłoszenie publikuje się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego;

strona 1 z 6



3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za rząd^^^^^Bt^cśkiego

Starosta - Andrzej Potępa

Wicęst^sta - Ry^arij Ożóg

C zbne^ 1<azimiera'Blonek

CzłonęWpilarek An :osz

Strona 2 z 6



ZARZĄD POWIATU BRZESKIEGO
32-800  BRZESKO 

ul. Głowackiego 51

Załącznik do Uchwały Nr ...^.4?..../2017 

Zarządu Powiatu Brzeskiego 

z dnia..C?S.-..Q?.;...2017 r.

LP OBSZAR NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA 
PUBLICZNEGO

PRZYZNANA
KWOTA

DOTACJI
V!Zk.

1

OCHRONA 
I PROMOCJA 
ZDROWIA

Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 
Opiekunów i  Wolontariuszy 
„ OSTOJA " Brzesko

„Promowanie zdrowego 
stylu życia poprzez 
organizacje wycieczki, 
prowadzenie zajęć 
gimnastyki korekcyjnej dia 
dzieci i  młodzieży 
z  Powiatu Brzeskiego"

3700

2 Okocimski Klub Tenisowy 
w Brzesku

„Żyj sportowo czyli 
zdrowo"

3000

3 Stowarzyszenie na rzecz 
Pomocy Potrzebującym  
i  Zapobiegania Patologiom  
Społecznym „POMOCNA 
DŁOŃ" Gnojnik

„Świadomość drogą do 
zdrowia"

3900

4 Stowarzyszenie 
RehabiUtacyjno- 
Kinezjologiczne „ZA WSZE 
AKTYW NI" Brzesko

„Dom Seniora na zdrowie" 3500

5 Uniwersytet Trzeciego 
Wieku — Globus w Gnojniku

„Ruch i  zdrowie dia 
seniora"

3200

6 Kiub Honorowych Dawców  
Krw i „MOTOJADOW NIKI" 
ładow niki

„150 litrów krwi na 150- 
iecie Powiatu Brzeskiego"

5000

7 Stowarzyszenie 
Dobroczynne ISKIERKA 
NADZIEI w Czchowie

„Zdrowie i  bezpieczeństwo 
młodego człowieka 
wartością nadrzędną"

3500

8 Brzeski Kiub Biegacza 
„ YICTORIA "ładow niki

„Biegowe Dni Brzeska" 4500

9 Brzeskie Stowarzyszenie 
Kobiet z  problem am i 
onkologicznymi AMAZONKA 
Brzesko

„Krok przed chorobą " 4000

10 Fundacja Rozwoju 
Przestrzeni Społecznej 
i  Kulturalnej TIMSZEL 
Dębno

„Aktywni seniorzy 2017" 2500

11 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Górce

„Ochotnicy z  pasją " 3200

12

KULTURA, SZTUKA, 
OCHRONA DÓBR 

KULTURY 
I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Stowarzyszenie Ziem i 
Strzeleckiej „ZŁO TY KŁOS" 
Strzelce Wielkie

„Tradyga to siła która 
łączy"

3000

13 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Biesiadki 
„ TRĄD YCłA I  ROZW ÓJ"

„A co my wiemy 
0 Matejce... ? Śladami 
ojców polskiej kultury"

3000

14 Stowarzyszenie 
Dobroczynne ISKIERKA 
NADZIEI w Czchowie

„Książka świat otwiera 
ogromny"

2500

15 Towarzystwo „Brzeskie 
Sm yczki" Brzesko

„Koncert jubileuszowy 
z  okazji lO-iecia istnienia 
zespołu Brzeskie Smyczki"

2500

16 Sto warzyszenie „ GNOJNIK 
MAM NA M YŚLI" Gnojnik

„Wakacyjna czyteimania -  
konkurs czytelniczy"

2500

strona 3 z 6



17 Ochotnicza Straż Pożarna 
Łysa Góra

„Łysogórska Strefa 
Kultury"

5000

18 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne^ 
Poręba Spytkowska

„Dom Rękodzieła -  bliski 
kulturze ludowej"

2200

19 KULTURA, SZTUKA,
MINERWA ART. Sp. z  o.o. 
Gnojnik

„Czytam sobie i  Już" 3000

20 OCHRONA DÓBR 
KULTURY 

I DZIEDZICTWA

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziem i Czchowskiej

„WielkiArtysta Kina -  
projekcje wybranych 
filmów Wajdy"

3500

21 NARODOWEGO Stowarzyszenie 
„NADZIEJA "Brzesko

„ VI Przegląd teatralny osób 
niepełnosprawnych "

3000

22 Fundacja Rozwoju 
Przestrzeni Społecznej 
i  Kulturalnej TJMSZEL

„Przestrzenie kultury 2017" 2000

23 Stowarzyszenie Miłośników  
Ziem i Okocimskiej, Brzesko

„Na Okocką Nutę -  
Prezentacja Grup 
Śpiewaczych"

3000

24 Stowarzyszenie 
Folklorystyczne 
„ŁONIOW IACY" Porąbka 
Liszewska

„Ocalić od zapomnienia 
(...)- VIII edycja Łopołki"

4800

25 Ludowy Klub Sportowy 
„STRAŻAK" Mokrzyska

Turnus kondycyjny dia 
dzieci i  młodzieży

2000

26 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Prokopa Opata, 
Jadów  n i k i

„XVII Sportowy Festyn 
Rodzinny -  na sportowo 
i  zdrowo świętujemy 150- 
iecie Powiatu Brzeskiego"

3000

27 Parafia Rzymskokatolicka 
w Jasieniu

Jubileuszowa Parafiada 
Powiatowa

3000

28 Stowarzyszenie Rozwoju 
W si Lewniowa „Z  NAM I 
ŁATW IEJ"
Gnojnik

„Szkoła tańca -  tutaj 
spełniają się marzenia"

2800

29

WSPIERANIE

Ludowy Klub Sportowy 
„O RZEŁ" Dębno

„Organizowanie zajęć 
sportowo rekreacyjnych 
dia mieszkańców Woii 
Dębińskiej"

2400

30 I UPOWSZECHNIANIE 
KULTURY FIZYCZNEJ

Uczniowski Klub Sportowy 
„ TRÓJECZKA "Brzesko

„Strzał w Trójeczkę"-  
organizacja treningów, 
zajęć i  zawodów 
sportowych dia dzieci 
i  młodzieży

2500

31 Klub Sportowy „SNAJPER" 
Niedżwiedza

„Organizacja turnieju 
strzeleckiego wraz 
z  piknikiem rodzinnym"

3000

32 Stowarzyszenie Krzewienia 
Kultu Świętego Stanisława 
BM  i  Ochrony Dziedzictwa 
Kulturowego Ziem i 
Szczep a no wskiej, 
Szczepanów

„Bieg po zdrowie -  w 150. 
Rocznicę utworzenia 
Powiatu Brzeskiego"

3000

33 Federacja Organizacji 
Pozarządowych Regionu 
Brzeskiego BRZESFOP Wola 
Dębińska

„Górskie wędrówki" 1800

34 Stowarzyszenie „GNOJNIK  
MAM  NA M YŚLI"

„Rodzina -h ruch = 
radość"

2500

35 Uczniowski Klub Sportowy 
AKADEMIA SPORTU -  
ELITA Brzesko

„ Turniej Powiat Brzeski 
CUP 2017"

2000

36 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czchowie

Spartakiada „Od 
przedszkolaka do strażaka"

3300

strona 4 z 6



jako rekreacyjno-sportowa 
zabawa

37 Ludowy Klub Sportowy
VICTORIA
Porąbka Uszewska

„Orlik BIS" 2000

38 Okocimski Kiub Tenisowy 
w Brzesku

„Organizacja turniejów 
tenisa ziemnego"

2500

39 Stowarzyszenie „BOSIR  
TEAM" Brzesko

„Udział zawodników Sekcji 
Pływackiej BOSiR 
w zawodach rangi 
krajowej, okręgowej 
i  klubowej w roku 2017".

2000

40 Stowarzyszenie 
„NAGÓRZE" Iwkowa

VI Rajd Pieszy i Rowerowy 
„ Wokół Piekarskiej Góry"

3000

41 Stowarzyszenie Rozwoju 
i  Prom ocji Gminy Iwkowa

„X I Górski Maraton Na 
Orientację -  GeMNO"

3500

42 ZHP Chorągiew Krakowska^ 
Komenda Hufca^ Brzesko

„Wzdrowym ciele zdrowy 
druh II"

2800

43
WSPIERANIE 

I UPOWSZECHNIANIE

Brzeski Kiub Biegacza 
„ YIKTORIA "ładow niki

„II Półmaraton z  okazji 
Jubileuszu 150-iecia 
Powiatu Brzeskiego"

5000

44 KULTURY FIZYCZNEJ Stowarzyszenie Miłośników  
Tańca THOMAS DANCE, 
Kraków

„Ogólnopolski Turniej 
Tańca Thomas Dance"

2000

45 Kiub Sportowy JAKUB, 
Brzesko

„Wzdrowym ciele -  
zdrowy duch"

2700

46 Ludowy Kiub Sportowy 
„JADOWNICZANKA " 
ładow niki

„Prowadzenie zajęć 
sportowych dia młodzieży 
żeńskiej przygotowujących 
do udziału w rozgrywkach 
piłki nożnej prowadzonych 
przez PZPN..."

3000

47 Fundacja Kształcenia 
Wypoczynku i  Rekreacji -  
Ośrodek Kształcenia 
Wypoczynku i  Rekreacji 
Piaski Druźków

„Barwy Jesieni" -jesienny 
rajd turystyczny

3000

48 Ludowy Kiub Sportowy 
„JASTRZĄB" Łoniowa, 
Porąbka Uszewska

„Jubileusz 40-iecia LKS 
„Jastrząb "Łoniowa 
z  Piknikiem Rodzinnym"

2000

49 Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
i  Potrzebujących Pomocy 
„NADZIEJA "Brzesko

„Wędkarstwo sprawnych 
inaczej"

2500

50 Stowarzyszenie „RO TA..." 
Ropa

„Piłkarska Iwkowa -  Piłka 
Nożna dia dzieci"

3200

51 Ludowy Kłub Sportowy 
„KŁOS" Łysa Góra

„Sportowa Łysa Góra" 4500

52 Uczniowski Kiub Sportowy 
AKADEMIA PIŁKARSKA 
CHAMPIONS Brzesko

„Propagowanie wśród 
dzieci aktywności ruchowej 
dia zachowania zdrowia 
fizycznego i  psychicznego 
w 2017 r."

2000

53 Uczniowski Kłub Sportowy 
„ GR YF" w Łoniow ej

„II Gminna Mała Olimpiada 
Sportowa Szkół 
Podstawowych Gminy 
Dębno Kias I-III"

1000

54 Towarzystwo Gimnastyczne 
„SOKÓŁ" Brzesko

„II Mistrzostwa Powiatu 
Brzeskiego w tenisie 
stołowym pod patronatem 
Starosty Brzeskiego"

2000

strona 5 z 6



55

PODTRZYMYWANIE 
I UPOWSZECHNIANIE 

TRADYCJI 
NARODOWEJ, 

PIELĘGNOWANIA 
POLSKOŚCI ORAZ 

ROZWOJU 
ŚWIADOMOŚCI 
NARODOWEJ, 

OBYWATELSKIEJ 
I KULTUROWEJ

Stowarzyszenie „RO TA..." 
Ropa

„Święto Flagi" 5000

56 Stowarzyszenie JAKUB -  
Brzesko

„Dawniej i  dziś -  historia 
i  edukacja"

2500

57 Federacja Organizacji 
Pozarządowych Regionu 
Brzeskiego BrzesFOP — 
Wola Dębińska

„Powiatowa Akademia 
Sołtysa"

3500

58 Stowarzyszenie
„MOTOJADOW NIKI"
Jadow niki

„Motocyklowe obchody 
Święta Flagi połączone 
z zakończeniem obchodów 
150-iecia utworzenia 
Powiatu Brzeskiego"

4000

59 Towarzystwo Gimnastyczne 
„SOKÓŁ" Brzesko

„Obchody 125 rocznicy 
powstania Towarzystwa 
Gimnastycznego „SOKÓŁ " 
Brzesko"

5000

60 ZHP Chorągiew Krakowska 
Komenda Hufcar Brzesko

„Pamięć historii żyje w nas 
II"

5000

61 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziem i Czchowskiej

„Kazimierz Wielki i  jego 
czasy -  powiatowy 
konkurs historyczny V 
edycja"

5000

62

EKOLOGIA 
I OCHRONA 

ZWIERZĄT ORAZ 
OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO

Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans VESNA  ̂
Gnojnik

„Edukacja ekologiczna na 
turystycznych szlakach 
i  rozwój Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej"

3500

63 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne^ 
Poręba Spytkowska

„Działając dła ekologii 
działasz dła siebie"

1800

64 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju wsi Biesiadki 
„ TRĄD YCJA i  ROZW ÓJ" 
Gnojnik

„Ziemia przyjazna także 
dia zwierząt"

2200

65 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czchowie

„Straż na straży przyrody" 2500

strona 6 z 5


